HOlldély B Club TOIMITTAJAKIRJE

10/2023

Arvoisa toimittajamme,

Kiinteistdyhtididen verkkolaskuoperaattori on vaihtunut. Uusi verkkolaskuoperaattorimme on
Apix Messaging Oy. Toivomme teidan lahettavan kiinteistoyhtidille osoitetut laskut uusiin
verkkolaskuosoitteisiimme.

Kaikilla laskuilla tulee olla viitteena tilaajan nimi ja vahintaan 21 paivan maksuehto.

Mikali ette voi lahettaa verkkolaskuja, vaihtoehtona on Iahettaa yhtidkohtainen lasku PDF -
tiedostona kunkin yhtion omaan sahkdpostisoitteeseen. Huomioittehan, etta jokainen lasku tulee
olla erillinen PDF, yksi lasku per yksi PDF-tiedosto. Yhtididen sdhkdpostiosoitteet kayvat ilmi alla
olevasta luettelosta.

Emme ota vastaan paperilaskuja.

Ostolaskuihin liittyvat kyselyt koy.ostolaskut@holidayclub.fi

Verkkolaskuosoite: OVT-TUNNUS (0037+yrityksen
oma y-tunnus ilman valiviivaa)
Vilittajantunnus: 003723327487
(TAI1 00372332748700001)
OVT-tunnus: OVT-TUNNUS (0037+yrityksen y-
tunnus ilman valiviivaa)

Jos kaytatte pankkien e-lasku palveluita lahetykseen, tarkistakaa kaytettava verkkolaskuosoite ja
valittajatunnus taalta: http://www.apix.fi/ohje.html

Erityisesti pankkien kautta lahetettaessa huomioittehan, etta laskulla tulee olla laskutettavan yhtion
y-tunnus.

Mikali teilla on laskujen lahettamiseen liittyvia teknisia kysymyksia, voitte olla yhteydessa
verkkolaskuoperaattorimme: Apix Messaging Oy, (09) 4289 1324, servicedesk@apix.fi

Ystavallisesti,

Isannodinnin talouden tukitoiminnot, ostoreskontra

Holiday Club Resorts Oy, Konepajankuja 5 C, 00510 Helsinki B Tel. +358 30 686 8000
E-mail firstname.lastname@holidayclub.fi @ www.holidayclub.fi @ Home municipality Helsinki ® Business ID 2033337-1
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Yhtié/Airisto Y-tunnus OVT-tunnus Pdf.-laskun sdahkopostiosoite

Kiinteistd Oy Airiston Fregatti Fastighets Ab 0734212-6 | 003707342126 | AiristonFregattiFastighetsAb@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Airiston Kutteri Fastighets Ab 0734206-2 | 003707342062 | AiristonKutteriFastighetsAb@skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy Airiston Kuunari Fastighets Ab 0734211-8 | 003707342118 | AiristonKuunariFastighetsAb@skannaus.apix.fi
Yhtié/Katinkulta Y-tunnus OVT-tunnus Pdf.-laskun sdhképostiosoite

Katinkullan Kiinteistot Oy 1031544-4 | 003710315444 | KatinkullanKiinteistotOy@skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy HC Villas Katinkulta Golf Park 3005426-1 | 003730054261 | HCVillasKatinkultaGolfPark@skannaus.apix.fi
Kiinteisté Oy HC Villas Katinkulta Spa 1 2276130-2 | 003722761302 | HCVillasKatinkultaSpal@skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy HC Villas Katinkulta Spa 1 Lodge 2754824-4 | 003727548244 | HCVillasKatinkultaSpallLodge@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy HC Villas Katinkulta Spa 2 2510084-1 | 003725100841 | HCVillasKatinkultaSpa2 @skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Katinkullan Golfharju 2104809-7 | 003721048097 | KatinkullanGolfharju@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Katinkullan Golfpuisto 2612589-9 | 003726125899 | KatinkullanGolfpuisto@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Katinkullan Hiekkaniemi 1903622-2 | 003719036222 | KatinkullanHiekkaniemi@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Katinkullan Rantahovi 2697658-9 | 003726976589 | KatinkullanRantahovi@skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy Katinkulta Residence 2509742-7 | 003725097427 | KatinkultaResidence@skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy Katinkulta Spa Lodge 1 2603392-7 | 003726033927 | KatinkultaSpalLodgel@skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy Katinkulta Spa Lodge 2 2557815-9 | 003725578159 | KatinkultaSpalLodge2 @skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy Katinkultaniemi 0780511-9 | 003707805119 | Katinkultaniemi@skannaus.apix.fi

Kiinteistd Oy Katinkultaranta 2198841-7 | 003721988417 | Katinkultaranta@skannaus.apix.fi
Yhtié/Kuusamo Y-tunnus OVT-tunnus Pdf.-laskun sahkoépostiosoite

Kiinteistd Oy HC Villas Petdjalammenranta 2666280-3 | 003726662803 | HCVillasPetajalammenranta@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy HC Villas Petdjalammenranta 2 2704884-8 | 003727048848 | HCVillasPetajalammenranta2 @skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy HC Villas Petdjalammenranta 3 2739444-1 | 003727394441 | HCVillasPetajalammenranta3@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy HC Villas Petdjalammenranta 4 2757599-8 | 003727575998 | HCVillasPetajalammenrantad@skannaus.apix.fi
Kiinteisté Oy HC Villas Petdjalammenranta 7 2924459-4 | 003729244594 | HCVillasPetajalammenranta7 @skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy HC Villas Petdjalampi 5 2783007-1 | 003727830071 | HCVillasPetajalampi5@skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy HC Villas Petdjalampi 6 2782977-5 | 003727829775 | HCVillasPetajalampi6é@skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy HC Villas Tropiikki 1 2346864-2 | 003723468642 | HCVillasTropiikkil@skannaus.apix.fi

Kiinteisto Oy HC Villas Tropiikki 2 2490717-6 | 003724907176 | HCVillasTropiikki2 @skannaus.apix.fi

Kiinteistd Oy Kuusamon Lampitropiikki 2113276-6 | 003721132766 | KuusamonLampitropiikki@skannaus.apix.fi
Kiinteisté Oy Kuusamon Lomaparatiisi 1716498-4 | 003717164984 | KuusamonLomaparatiisi@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Kuusamon Lomatropiikki 0862410-9 | 003708624109 | KuusamonLomatropiikki@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Kuusamon Pulkkajarvi 3 0780847-5 | 003707808475 | KuusamonPulkkajarvi3@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Kuusamon Pulkkajarvi 4 0780850-4 | 003707808504 | KuusamonPulkkajarvi4@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Kuusamon Pulkkajarvi 5 0780852-0 | 003707808520 | KuusamonPulkkajarvi5 @skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Kuusamon Pulkkajarvi 6 0780855-5 | 003707808555 | KuusamonPulkkajarvie @skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Kuusamon Rantatropiikki 2551221-3 | 003725512213 | KuusamonRantatropiikki@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Kuusamon Rantatropiikki 2 2610194-2 | 003726101942 | KuusamonRantatropiikki2 @skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Kuusamon Tahti 1 2190834-1 | 003721908341 | KuusamonTahtil@skannaus.apix.fi

Kiinteisto Oy Petdjdlammenranta 7 Lodge 3137513-9 | 003731375139 | Petajalammenranta7Lodge@skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy Petdjalampi 6 Lodge 2921592-9 | 003729215929 | Petajalampi6Lodge @skannaus.apix.fi

Kiinteisto Oy Ruka Village Suites 1 2276133-7 | 003722761337 | RukaVillageSuites1@skannaus.apix.fi

Kiinteistd Oy Rukan Lomakyla 1 0761808-1 | 003707618081 | RukanLomakylal@skannaus.apix.fi

Yhti6é/Pyha Y-tunnus OVT-tunnus Pdf.-laskun sdahkopostiosoite

Kiinteistd Oy Onninpyha 0770386-8 | 003707703868 | Onninpyha@skannaus.apix.fi

Kiinteisto Oy Pyhanhovi 0826765-8 | 003708267658 | Pyhanhovi@skannaus.apix.fi

Kiinteistd Oy HolySuites Pyha 2276135-3 | 003722761353 | HolySuitesPyha@skannaus.apix.fi
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Yhtié/Salla Y-tunnus OVT-tunnus Pdf.-laskun sdahképostiosoite
Kiinteistd Oy HC Villas Sallatunturi | 2711933-5 | 003727119335 | HCVillasSallatunturil@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy HC Villas Sallatunturi Il 2728298-4 | 003727282984 | HCVillasSallatunturill@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Sallan Eraustahti 2432279-2 | 003724322792 | SallanEraustahti@skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy Sallan Tunturitdhti Il 2555669-7 | 003725556697 | SallanTunturitahtill@skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy Sallan Tahti 2111865-7 | 003721118657 | SallanTahti@skannaus.apix.fi

Kiinteisto Oy Sallas Huoneistot 1077778-8 | 003710777788 | SallasHuoneistot@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Sallatunturin Kelorinne 0762792-2 | 003707627922 | SallatunturinKelorinne@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Tunturitdhti 1 2171531-2 | 003721715312 | Tunturitahtil@skannaus.apix.fi
Yhti6/yksittiiset kohteet Y-tunnus OVT-tunnus Pdf.-laskun sahképostiosoite
Hannunkiven Lomakyla Oy 1636622-6 | 003716366226 | HannunkivenLomakylaOy@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Hiekkaharju | 0779121-2 | 003707791212 | Hiekkaharjul@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Hiekkaharju Il 0779123-9 | 003707791239 | Hiekkaharjull@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Ellin Loisto 1 2073328-7 | 003720733287 | EllinLoistol@skannaus.apix.fi
Kiinteisté Oy HC Villas Tahko Spa 2893773-5 | 003728937735 | HCVillasTahkoSpa@skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy HC Villas Turun Caribia 2753898-6 | 003727538986 | HCVillasTurunCaribia@skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy Caribia Spa Lodge 1 2820246-4 | 003728202464 | CaribiaSpalLodgel@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy HC Villas Naantali 2926949-2 | 003729269492 | HCVillasNaantali@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Moksunhonka 1 1583760-4 | 003715837604 | Moksunhonkal@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Ronnds Country Club 1 1621909-0 | 003716219090 | RonnasCountryClubl@skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy Time Sharing Are 0788435-5 | 003707884355 | TimeSharingare@skannaus.apix.fi
Osakeyhtio Aren Ranta | 1907982-0 | 003719079820 | arenRantal@skannaus.apix.fi

Oy Sarkkain Lomaparatiisi 2 0865191-6 | 003708651916 | SarkkainLomaparatiisi2@skannaus.apix.fi
Yhtié/Tampere Y-tunnus OVT-tunnus Pdf.-laskun sdahképostiosoite
Kiinteistd Oy Lapinniemi | 0899972-8 | 003708999728 | Lapinniemil@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Lapinniemi Il 0899980-8 | 003708999808 | Lapinniemill@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Lapinniemi lll 0915665-0 | 003709156650 | Lapinniemilll@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Lapinniemi IV 0917960-9 | 003709179609 | LapinniemilV@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Lapinniemi V 0917961-7 | 003709179617 | LapinniemiV@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Lapinniemi VI 0933130-8 | 003709331308 | LapinniemiVI@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Lapinniemi VII 0968124-4 | 003709681244 | LapinniemiVIl@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Lapinniemi VIII 0971305-8 | 003709713058 | LapinniemiVIll@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Lapinniemi IX 0989297-3 | 003709892973 | LapinniemilX@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Lapinniemi X 0989385-3 | 003709893853 | LapinniemiX@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Lapinniemi XI 0988524-7 | 003709885247 | LapinniemiXl@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Lapinniemi XII 1016220-6 | 003710162206 | LapinniemiXll@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Lapinniemi XIII 1016241-7 | 003710162417 | LapinniemiXlll@skannaus.apix.fi
Osakeyhtio Lapinniemi XIX 1995384-8 | 003719953848 | LapinniemiXIX@skannaus.apix.fi
Osakeyhti6 Lapinniemi XIV 1053450-8 | 003710534508 | LapinniemiXIV@skannaus.apix.fi
Osakeyhtio Lapinniemi XV 1059019-8 | 003710590198 | LapinniemiXV@skannaus.apix.fi
Osakeyhtio Lapinniemi XVI 1058524-1 | 003710585241 | LapinniemiXVI@skannaus.apix.fi
Osakeyhtio Lapinniemi XVII 1074924-2 | 003710749242 | LapinniemiXVIl@skannaus.apix.fi
Osakeyhti6 Lapinniemi XVIII 1080541-9 | 003710805419 | LapinniemiXVIll@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Lapinniemi XX 2898231-7 | 003728982317 | LapinniemiXX@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Nasijarven Kimallus 1437474-0 | 003714374740 | NasijarvenKimallus@skannaus.apix.fi
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Yhtié/Pyhianiemi Y-tunnus OVT-tunnus Pdf.-laskun sdahkopostiosoite

Kiinteistd Oy Pyhaniemi | 1641157-6 | 003716411576 | Pyhaniemil@skannaus.apix.fi

Kiinteistd Oy Pyhaniemi Il 0627607-5 | 003706276075 | Pyhaniemill@skannaus.apix.fi

Kiinteistd Oy Pyhaniemi lll 0627608-3 | 003706276083 | Pyhaniemilll@skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy Pyhaniemi IV 0627609-1 | 003706276091 | PyhaniemilV@skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy Pyhaniemi V 0627610-4 | 003706276104 | PyhaniemiV@skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy Pyhaniemi VI 0627611-2 | 003706276112 | PyhaniemiVl@skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy Pyhaniemi VII 0627612-0 | 003706276120 | PyhaniemiVll@skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy Pyhaniemi VIII 0757032-1 | 003707570321 | PyhaniemiVIli@skannaus.apix.fi
Yhtié/Himos Y-tunnus OVT-tunnus Pdf.-laskun sdahkopostiosoite

Kiinteistd Oy HC Villas Himos | 2725454-5 | 003727254545 | HCVillasHimosl@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy HC Villas Himos I 2166269-5 | 003721662695 | HCVillasHimosll@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy HC Villas Himos IlI 2801170-5 | 003728011705 | HCVillasHimoslll@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Himoksen Aurinkopaikka 2240463-9 | 003722404639 | HimoksenAurinkopaikka@skannaus.apix.fi
Kiinteisté Oy Himoksen Tahti 1 2273099-5 | 003722730995 | HimoksenTahtil@skannaus.apix.fi
Yhtid/Vierumaki Y-tunnus OVT-tunnus Pdf.-laskun sdhkopostiosoite

Kiinteisto Oy HC Villas Vierumaki 1 2898211-4 | 003728982114 | HCVillasVierumakil@skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy HC Villas Vierumaki 2 2898212-2 | 003728982122 | HCVillasVierumaki2 @skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy Vierumaki 4 2898218-1 | 003728982181 | Vierumaki4@skannaus.apix.fi

Kiinteistd Oy Vierumden Harju | 2898229-6 | 003728982296 | Vierumaenharjul@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Vierumaen Harju Il 3366490-3 | 003733664903 | Vierumaenharjull@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Vierumaki 2 Lodge 3165582-7 | 003731655827 | Vierumaki2Lodge@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Vierumaki 3 2898217-3 | 003728982173 | Vierumaki3@skannaus.apix.fi
Yhtié/Saimaa Y-tunnus OVT-tunnus Pdf.-laskun sahkoépostiosoite

Kiinteistd Oy Anttilankaari 10 2166277-5 | 003721662775 | AnttilankaarilO@skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy Anttilankaari 2 2419608-7 | 003724196087 | Anttilankaari2@skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy Anttilankaari 4 2419614-0 | 003724196140 | Anttilankaari4@skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy Anttilankaari 6 2419627-1 | 003724196271 | Anttilankaari6@skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy Anttilankaari 8 2276122-2 | 003722761222 | Anttilankaari8 @skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy HC Villas Saimaa Pearl 1 2663361-5 | 003726633615 | HCVillasSaimaaPearll @skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy HC Villas Saimaa Pearl 2 2663353-5 | 003726633535 | HCVillasSaimaaPearl2@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy HC Villas Saimaa Pearl 3 2663357-8 | 003726633578 | HCVillasSaimaaPearl3@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy HC Villas Saimaa Spa 2365839-0 | 003723658390 | HCVillasSaimaaSpa@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy HC Villas Saimaa Spa 2 2470696-4 | 003724706964 | HCVillasSaimaaSpa2 @skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy HC Villas Saimaa Spa 3 2612841-6 | 003726128416 | HCVillasSaimaaSpa3@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy HC Villas Saimaa White House 2629621-7 | 003726296217 | HCVillasSaimaaWhiteHouse @skannaus.apix.fi
Kiinteisté Oy HC Villas Saimaan Keskuspuisto 3010785-3 | 003730107853 | HCVillasSaimaanKeskuspuisto@skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy Saimaa Pearl Lodge 1 2815200-6 | 003728152006 | SaimaaPearlLodgel@skannaus.apix.fi
Kiinteisté Oy Saimaa Spa Lodge 1 2724805-7 | 003727248057 | SaimaaSpalLodgel@skannaus.apix.fi
Kiinteisté Oy Saimaa Spa Lodge 2 2725533-7 | 003727255337 | SaimaaSpalLodge2 @skannaus.apix.fi
Kiinteisté Oy Saimaa Spa Lodge 3 2733536-1 | 003727335361 | SaimaaSpalLodge3@skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy Saimaan Keskuspuisto Lodge 3137510-4 | 003731375104 | SaimaanKeskuspuistoLodge @skannaus.apix.fi
Kiinteisté Oy Saimaan Rantapuisto 2166281-2 | 003721662812 | SaimaanRantapuisto@skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy Saimaanranta 2166284-7 | 003721662847 | Saimaanranta@skannaus.apix.fi
Kiinteisté Oy Saimaanranta 2 2166274-0 | 003721662740 | Saimaanranta2@skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy Saimaanranta 3 2555663-8 | 003725556638 | Saimaanranta3@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Vipelentie 35 2166289-8 | 003721662898 | Vipelentie35@skannaus.apix.fi
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Yhtio/Yllas Y-tunnus OVT-tunnus Pdf.-laskun sdahképostiosoite
Kiinteistd Oy Kesanki Il 0822338-0 | 003708223380 | Kesankill@skannaus.apix.fi

Kiinteistd Oy Kesanki IV 0934666-5 | 003709346665 | KesankilV@skannaus.apix.fi
Kiinteistdé Oy Kolarin Siepakka 0858039-6 | 003708580396 | KolarinSiepakka@skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy Kuer 0681423-2 | 003706814232 | Kuer@skannaus.apix.fi

Kiinteisté Oy Muiro 0776366-8 | 003707763668 | Muiro@skannaus.apix.fi

Kiinteistd Oy Musko 0963751-8 | 003709637518 | Musko@skannaus.apix.fi

Kiinteistd Oy Musko I 0971952-1 | 003709719521 | Muskoll@skannaus.apix.fi

Kiinteistd Oy Musko IV 1056778-0 | 003710567780 | MuskolV@skannaus.apix.fi

Kiinteistd Oy Yllaksen Lomaviikot 0795959-9 | 003707959599 | YllaksenLomaviikot@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Yllaksen Rautamajat 2276136-1 | 003722761361 | YllaksenRautamajat@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Yllas Saaga 2458908-3 | 003724589083 | YllasSaaga@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Yllas-Viikko 1 0776363-3 | 003707763633 | Yllasviikkol@skannaus.apix.fi
Yhtio/Saariselka Y-tunnus OVT-tunnus Pdf.-laskun sahképostiosoite
Kiinteistd Oy Ruskarinne 0943406-7 | 003709434067 | Ruskarinne@skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy Kelotirro 1764986-9 | 003717649869 | Kelotirro@skannaus.apix.fi

Kiinteisto Oy Laavutieva 0943398-8 | 003709433988 | Laavutieva@skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy Nilihonka 2588829-6 | 003725888296 | Nilihonka@skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy Riekonraito 0555451-2 | 003705554512 | Riekonraito@skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy Siulaselka 0807538-1 | 003708075381 | Siulaselka@skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy Tirrolampi 2159858-2 | 003721598582 | Tirrolampi@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Kermikka 1080352-8 | 003710803528 | Kermikka@skannaus.apix.fi

Kiinteistd Oy Saariselka Villas Spa Lodge 1 2745945-2 | 003727459452 | SaariselkaVillasSpaLodgel@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Saariselka Villas 2 2408554-7 | 003724085547 | SaariselkaVillas2@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy HC Villas Saariselka 3 2753746-5 | 003727537465 | HCVillasSaariselka3@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Kelotahti | Lodge 3193238-8 | 003731932388 | KelotahtilLodge @skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Saariselka Spa Lodge 2 2864485-2 | 003728644852 | SaariselkaSpalLodge2@skannaus.apix.fi
Yhtié/Calahonda Y-tunnus OVT-tunnus Pdf.-laskun sihkopostiosoite
Kiinteistdé Oy Mirador 1 0845238-6 | 003708452386 | Miradorl@skannaus.apix.fi
Kiinteistdé Oy Mirador 2 0845291-7 | 003708452917 | Mirador2@skannaus.apix.fi
Kiinteistdé Oy Mirador 4 0845319-4 | 003708453194 | Miradord@skannaus.apix.fi
Kiinteistdé Oy Mirador 6 0845325-8 | 003708453258 | Miradoré@skannaus.apix.fi
Kiinteisté Oy Mirador 7 0845327-4 | 003708453274 | Mirador7 @skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Mirador 8 0845331-1 | 003708453311 | Mirador8@skannaus.apix.fi
Kiinteisté Oy Mirador 10 0845337-0 | 003708453370 | Miradorl0@skannaus.apix.fi
Kiinteisto Oy Mirador 12 0906976-8 | 003709069768 | Miradorl2@skannaus.apix.fi

Yhti6 Y-tunnus OVT-tunnus Pdf.-laskun sihkopostiosoite
Kiinteisto Oy Ulkuvuoma 0943396-1 | 003709433961 | Ulkuvuoma@skannaus.apix.fi
Kiinteistd Oy Outapalas 0943404-0 | 003709434040 | Outapalas@skannaus.apix.fi
Keskindinen Kiinteistdyhtio Sallan Tunturirinne 2111864-9 | 003721118649 | SallanTunturirinne@skannaus.apix.fi




